永政办机〔2009〕29 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县节能减排工作领导小组的

通   知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

    因人事变动和工作需要，县政府决定调整永嘉县节能减排工

作领导小组。现将调整后的人员名单公布如下：

   组      长： 王立彤

   常务副组长： 陈建良

 副  组  长： 朱  鲲

                陈志斌

成      员： 陈芝双（县府办）

             潘剑永（县府办）

             戴涌源（县府办）

季健中(县监察局)

- 1 -

邹淑龙（县法制办）

             李炳建（县发改局）

                王晓雄（县经贸局）

郑焕东（县教育局）

                傅朝宗（县科技局）

                胡国强（县财政局）

                徐霖森（县规划建设局）

                林国初（县国土资源局）

施宏光 (县交通局)

郑向明(县水利局）

周  伟（县农业局）

                郑文荣(县林业局)

  陈云源（县卫生局）

                吴清峰（县统计局）

黄振才（县环保局）

汤光胜（楠溪江风景旅游管理局）

                潘雪英（县级机关事务管理局）

胡伯枢（县公安局交警大队)

                邵明希 (县工商局)

董学江（县质监局）

孙  雄 (县电业局)

                王柏青 (浙江永嘉工业园区管委会)

- 2 -

    领导小组下设综合办公室、节能降耗办公室、污染减排办公

室，3个办公室分别设在县发改局、县经贸局、县环保局，具体

承担领导小组相应的日常工作。李炳建兼综合办公室主任，金叶

森为综合办公室副主任，郑碧碧为节能降耗办公室副主任，虞秀

建为污染减排办公室副主任。

二○○九年六月二十四日

- 3 -

主题词：机构  调整  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2009 年 6 月 29 日印发

- 4 -